
ZARZĄDZENIE NR 19
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie powołania dyrektora Biblioteki publicznej w Mirosławcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r.  
poz. 994 ze zm.) art.2 ustawy o z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2018 poz. 574 ze zm.) 
w związku z art 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t. j. Dz.U. z 2018 r.  poz. 1983 ze zm.) oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
pracy (t.j. Dz.U. 2018 r., poz. 917 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Panią Krystynę Obara na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej w Mirosławcu.

§ 2. Powołanie następuje na czas określony 5 lat tj. od 1 marca 2019 r. do 29 lutego 2024 r.

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Bibliotece Publicznej w Mirosławcu na 
czas określony w § 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 63064B1B-9CD3-4EA8-9287-96EC85980F21. Podpisany Strona 1




